

Městský úřad Dobruška
odbor výstavby a životního prostředí
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Č.j.: PDMUD 4048/2016
Spisová značka: MUD 852/2016 OVŽP/LL
Oprávněná úřední osoba: Lenka Lánská
E-mail: l.lanska@mestodobruska.cz
Telefon: 494 629 558
Datum: 18.02.2016

Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí od Vás dne 08.02.2015 obdržel žádost pod č.j.: PDMUD 3058/2016 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Jedná se o následující:

1) Tvrzení starostky ohledně existence dokumentu souvisejícího s provedením nepovolené stavby je v rozporu s Protokolem o ústním jednání ze dne 02.02.2016 a není tedy jednoznačné, zda se jedná o jednu a tutéž stavbu. Žádám tedy o poskytnutí informace, zda je dosavadní součástí (k 03.02.2016) spisového materiálu doklad o skutečnosti, že provedení nepovolené stavby bylo Obcí Olešnice v Orlických horách řádně objednáno ? Pokud ano, žádám o poskytnutí tohoto dokumentu.

2) Tímto bodem žadatel žádnou informaci nežádá.

2a) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého MěÚ Dobruška zjistil, na jakých konkrétních pozemcích (p.č.) byla nepovolená stavba provedena (předpokládám, že to bude v objednávce Obce Olešnice v Orlických O. h. na provedení práce).

2b) Žádám o poskytnutí situačního schématu, na kterém je vyznačeno, kde se vyskytuje nepovolená stavba a zda při jejím uvedení do původního stavu nebudou narušeny sousední pozemky.

Tímto Vám požadované informace poskytujeme:

AD 1: písemností označenou jako objednávka úřad nedisponuje

AD 2: tímto bodem žádnou informaci žadatel nežádá

AD 2a): kontrolní prohlídka stavby provedená dne 18.12.2015 a katastrální mapa - katastrální mapu Vám zasíláme jako přílohu

AD 2b): úřad nemá požadované situační schéma k dispozici.

Dále informujeme žadatele nad rámec zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, že je ve věci odstranění stavební úpravy komunikace vedeno řízení z moci úřední pod spisovou značkou MUD 167/2016 OVŽP/LL a že **účastníci** tohoto řízení a jejich zástupci jsou oprávněni po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí navrhopvat důkazy a činit jiné návrhy, mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko, uplatnit své námítky a právo požádat o informace o řízení. Dále informujeme, že dne 12.01.2016 bylo těmto účastníkům řízení odeslána písemnost "Výzva účastníkům řízení k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí" v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Lenka Lánská
referentka

Příloha: katastrální mapa se nevyvěšuje - pouze zasláno žadateli